

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu	15.7301.061.2019.WKON-AOL	od 31 maja 2019 r. do 10 grudnia 2019 r.	<p>Andrzej Binczycki działający pod firmą Poradnia Lekarza Rodzinnego Andrzej Binczycki (stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej pod adresem: ul. Kasztanowa 1, 62-024 Gułtowy), prowadzący zakład leczniczy: Andrzej Binczycki pod adresem ul. Centralna 8, 63-012 Dominowo</p>	<p>Temat kontroli: Ordynacja leków o różnym poziomie odpłatności w zależności od wskazań refundacyjnych. Okres objęty kontrolą: od 01 lipca 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.</p>	<p>Wyniki kontroli:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Pozytywnie z nieprawidłowościami ze względu na kryterium legalności, rzetelności i celowości oceniono zawarcie w dokumentacji medycznej wpisów istotnych ze względu na wystawianie recept na leki refundowane zawierające doxazosinum. 2. Pozytywnie z uchybieniem ze względu na kryterium legalności, rzetelności i celowości oceniono zgodność wpisów dotyczących ordynowanych leków w indywidualnej dokumentacji medycznej z wystawionymi receptami na leki refundowane. 3. Pozytywnie ze względu na kryterium legalności, rzetelności i celowości oceniono prawidłowość wystawienia wszystkich 64 recept ze względu na wymogi formalne. 4. Pozytywnie z nieprawidłowościami ze względu na kryterium legalności, rzetelności i celowości oceniono udokumentowanie zasadności wystawienia recept na kontrolowane leki refundowane. 5. Pozytywnie z nieprawidłowościami ze względu na kryterium legalności, rzetelności i celowości oceniono poprawność ordynacji kontrolowanych leków z poziomem odpłatności ryczałtowej w zakresie poprawności ze względu na wiek, płeć i uprawnienia pacjenta. 6. Pozytywnie ze względu na kryterium legalności, rzetelności i celowości oceniono poprawność ordynacji kontrolowanych leków przez pielęgniarkę. 	<p>Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przedstawił następujące zalecenia: Niezwłocznie podjąć działania mające na celu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie dokumentacji medycznej w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności dbając o kompletność wpisów i ich zgodność z danymi naniesionymi na recepty. 2. Wystawianie recept na leki refundowane wyłącznie w sytuacji, gdy postawione rozpoznanie uzasadnia ordynację refundowanego leku i jest zgodne ze wskazaniem określonym w obowiązującym w chwili preskrypcji obwieszczeniem Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. 3. Sprawdzanie prawidłowości i zasadności wystawienia recepty pod kątem wcześniej wdrożonej farmakoterapii i ustalonego sposobu dawkowania leków na niej wskazanych. <p>Skutki finansowe: kara umowna wraz z odsetkami ustawowymi: 634,20 zł.</p>